CÂMARA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ

CNPJ(MF). 01.404.587/0001-67

Avenida Ceara 715 - Centro

СЕР: 64.225-000 - ВOM PRINCIPIO DO PIAUÍ - Piauí

Câmara Municipal de Bom Principio do Piauí - Piauí

Ilustrissimo Sr. Prefeito Municipal

Eu, ANTONIA LUCIA FIGUEREDO MARIANO, Brasileira, Vereadora, vem

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requere ao Senhor Prefeito Francisco

Apolinário Costa Moraes, solicito a continuação de uma lombada, no povoado
Juazeiro, em frente ao comercio do Senhor Donizete.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais

elevada estima e consideração.

Bom Principio do Piauí PI, 25 de agosto de 2025.

Antonia brcis Fiqeriolo Mariano
ANTONIA LUCIA FIGUEREDO MARIANO

VEREADORA DO PODEMOS

Câmara Mun. de Bom Princípio do Píaui
Sala das Sessões:

A P R o V ADO

OP 6 Ο
VOTOS CONTRAVOTOS A FAVOR

m25108 ,2025

Secretario